

Bittencourt Supermercado Ltda.
Rua Domingos Pio 134
Rio Bonito Do Iguaçu 85.340-000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

1/1
1 471

CONTROLE DO FISCAL



Natureza da Operação

Vendas De Mercadorias Adquiridas

Inscrição Estadual

Inscrição Estadual Substituinte

CNPJ

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br

9063299640

DE S T N A T A R I O R E M E T E N T E

(Nomenclatura Societária)

18.272.793/0001-63

4113.1218.2727.9300.0163.5500.1000.0004.7111.0057.5620

16233 Camera Municipal De Vereadores De Rio Bonito Do Iguaçu

CNPJ/CPF

95.587.705/0001-63

Data da Emissão

22/12/13

Endereço

Bairro / Distrito

CEP

Data da Saída

Rua Eduard Drabecki

Centro

85.340-00

Município

UF

PR

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora da Saída

Rio Bonito Do Iguaçu

423653.1101

PR

ISENTO

10:14:24

FAZURA

Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total dos Produtos
633,69		107,24	0,00	865,34
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Valor Total da Nota
0,00	0,00	Desconto	0,00	865,34
0,00	0,00	Outras Despesas acessórias	0,00	
0,00	0,00	Valor do IPI	0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
CÓPRIO	0-Emitente 1-Destinatário				
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CMST	CFOP	UNED	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
20301	Deterg Liq Alpes 500ml Alpes	7896274800223	34022000	000 5 102	UN	10,000	1,49	14,90	14,90	2,68	0,00	18
3896	Amac De Roupas Alpes 2lt Alpes	7896274800841	38099190	000 5 102	UN	10,000	4,69	46,90	46,90	8,44	0,00	18
40372	Agua Sanit Q-Boa 2lt Q Boa	7896083800452	28289011	000 5 102	UN	8,000	4,25	34,00	34,00	6,12	0,00	18
18096	Desinf Alpes 2lts Alpes	7896274801381	38089411	000 5 102	UN	6,000	4,15	24,90	24,90	4,48	0,00	18
35684	Desinf Alpes 500ml Lavanda Alpes	7896274800476	38089411	000 5 102	UN	7,000	3,95	27,65	27,65	4,98	0,00	18
24321	Deterg Po Omo 1kg Multi-Acao/Trad Baratao	7891150018587	34029039	000 5 102	UN	8,000	8,60	68,80	68,80	12,38	0,00	18
38387	Sabao Fontana 5x200g Limao Baratao	7896012140079	34011900	000 5 102	UN	8,000	6,95	55,60	55,60	6,67	0,00	12
23118	Sabonete Ype Luxo 90gr Ype	7896098900536	34013000	060 5 403	UN	10,000	2,49	24,90	0,00	0,00	0,00	ST
39049	Alcool Araucaria 46 1lt Baratao	7898172662149	22071000	000 5 102	UN	7,000	5,69	39,83	39,83	7,17	0,00	18
27068	Limpador Veja 500ml Veja	7891035216800	38089419	000 5 102	UN	7,000	6,19	43,33	43,33	7,80	0,00	18
12872	Limpador Veja Limpeza Pesada 500ml Veja	7891035215001	84798931	000 5 102	UN	6,000	6,30	37,80	37,80	6,80	0,00	18
1525	Sapolio Radium Cremoso 300ml Pinho Bom Bril	7891022100150	34054000	000 5 102	UN	6,000	5,99	35,94	35,94	6,47	0,00	18
19736	Desod Sanit.Privax Pedra 35g Mili	7896104999868	29039130	000 5 102	UN	10,000	2,95	29,50	29,50	5,31	0,00	18
31565	Bom Ar Aerosol 360ml Tropical Baratao	7891035534409	33074900	000 5 102	UN	6,000	6,99	41,94	41,94	7,55	0,00	18
28444	Papel Hig Mili Bianco 60mt C/16un Mili	7896104996294	48181000	060 5 403	UN	12,000	14,75	177,00	0,00	0,00	0,00	ST
33489	Papel Toalha Mili C/2un Baratao	7896104997710	48023090	060 5 403	UN	7,000	4,25	29,75	0,00	0,00	0,00	ST
38767	Copo Desc Total Plast 180ml 100un Baratao	7898505140023	39241000	000 5 102	UN	10,000	3,95	39,50	39,50	4,74	0,00	12
39610	Saco Lixo Multi Facil 50l C/10un Baratao	7898057835200	39232110	000 5 102	UN	10,000	1,95	19,50	19,50	3,51	0,00	18
39609	Saco Lixo Multi Facil 20l C/10un Baratao	7898057835194	39232110	000 5 102	UN	10,000	1,94	19,40	19,40	3,49	0,00	18
39608	Saco Lixo Multi Facil 15l C/20un Multi Facil	7898057835187	39232110	000 5 102	UN	10,000	1,85	18,50	18,50	2,22	0,00	12
39607	Acido Removex Crivialli 1lt Tradic Baratao	7897938900020	34021140	000 5 102	UN	6,000	5,95	35,70	35,70	6,43	0,00	18

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 22/12/2013

Milton Rodrigues da Silva

NOME: Presidente

CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSON

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSON	Valor do ISSON

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado ao Fisco
00110057562 Usuario: 101	Base 7% 113,60
Funrural: 0,00	Base 12% 520,09
Observação 1	Base 18% 231,65
Observação 2	Base 25%
Observação 3	Base 29%
	Base IS
	Base ST

BB-001
Ag. 4133-5
CC 8825-0

Recebemos de:

Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Nome (Extensão)	De produtos da Nota Fiscal indicada ao lado	NF-e
22/12/13	865,34			Nº 471 SÉRIE 1